Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение

средняя  общеобразовательная   школа  № 4 пгт Песковка

Омутнинского района Кировской области

ПРИКАЗ № 122

31.10.2024

пгт Песковка

           О переносе учебного дня

В соответствии со ст.28 ФЗ «Об образовании в РФ» №273-ФЗ от 29.12.2012г,

годовым календарным учебным графиком МКОУ СОШ №4 пгт Песковка на 2024-

2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести рабочий день с субботы 02.11.2024г на субботу 09.11.2024г.

2. Считать субботу 02.11.2024г. выходным днем для персонала и

обучающихся 1-11 классов МКОУ СОШ №4 пгт Песковка

3. Считать субботу 09.11.2024г. учебным днем (по расписанию понедельника)

для персонала и обучающихся 1-11 классов МКОУ СОШ №4 пгт Песковка

4. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до сведения

родителей (законных представителей) и обучающихся

5. Контроль за исполнением оставляю за собой

И.о.директора:                                                                                  / Г.С.Зайлер /

		2024-11-01T11:37:08+0300
	Зайлер Галина Сергеевна